
 

 

(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Consulta degli Studenti - nomina Commissione Elettorale.  

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168/1989 di istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e 

Tecnologica e, in particolare, l’art.6, comma 6 in materia di autonomia universitaria; 

VISTA la Legge n.240/2010 e in particolare l’art.1 che ha ribadito i principi di autonomia e responsabilità 

delle Università; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.425 del 14.03.2012, modificato con D.R. n.427 del 

15.07.2013 e con D.R. n.425 del 23.03.2022; 

VISTO il D.R. n.2596 del 20.12.2024 relativo alla nomina degli studenti nella Consulta degli studenti per il 

b.a. 2024-2026; 

VISTO l’art.6 comma 6.3) del Regolamento sul funzionamento della Consulta degli studenti, emanato con 

D.R. n.1504 del 18.07.2024, relativo alla composizione della Commissione elettorale per l’elezione 

del Presidente della Consulta degli studenti; 

VISTA  la nota rettorale prot. n.2452 del 15.01.2025 relativa alla convocazione della riunione della Consulta 

degli studenti;  

VISTO              il verbale della riunione della Consulta degli Studenti del 22.01.2025, con il quale si è provveduto alla 

individuazione dei componenti della Commissione Elettorale (tramite estrazione a sorte), per 

l’elezione del Presidente della Consulta, del rappresentante degli studenti nel Nucleo di Valutazione e 

del rappresentante degli studenti nel Presidio di Qualità - b.a. 2024-2026 – e si sono stabilite le 

modalità e le tempistiche di espletamento delle suddette votazioni; 

 

D E C R E T A 

 

ART.1 – Per le motivazioni esposte in premessa la Commissione Elettorale risulta così composta: 

 

1. AMURI BASHER           PRESIDENTE 

2. RUSSO CARLA                                      COMPONENTE 

3. HE ANDREA              COMPONENTE 

 

4. MODESTINO AMATO                          SUPPLENTE 

5. COCCO CARLA       SUPPLENTE. 

 
ART.2 – Il Dott. Piero Zulli, Responsabile della gestione del sistema ELIGO E-VOTING, gestirà la procedura 

informatica delle elezioni, in modalità telematica da remoto, in supporto alla Commissione Elettorale. 

 

 

Il presente Decreto viene protocollato, pubblicato sull’Albo pretorio online e sul sito web dell’Ateneo. 

 

  

 
       

                                Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 


		2025-01-24T14:04:18+0100
	IT
	Stuppia Liborio




